
Název příjemce IČO Přiznaná dotace

Centrum pro rodinu PSS a klinické adiktologie 06774750 448 200,00 Kč

Dětem Ukrajiny, z.s. 17394538 750 000,00 Kč
Rodinné centrum Litomyšl, z.s. 64211959 637 787,00 Kč
Povzbuzení, z. s. 01836030 86 955,00 Kč
RADKA z.s. 26637260 282 427,00 Kč
Komunitní centrum Kampa, spolek 27008355 735 000,00 Kč
Rodinné centrum Provázek z.s. 22756850 546 600,00 Kč
OLiVY z. s. 22682180 389 140,00 Kč

Ukrajinská iniciativa v České republice, z.s. 60448296 805 815,00 Kč

Centrum společného zájmu z.s. 05139376 287 000,00 Kč
Rodinné centrum Maceška 70260214 84 500,00 Kč
Sunny Kids Říčany z.s. 17051932 185 000,00 Kč
Asociace jihočeských rodin z.s.     04564251 175 000,00 Kč
CARE4ALL z.s. 06502539 82 500,00 Kč
Fejmanka 06400591 82 500,00 Kč
Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí 48739677 260 910,00 Kč
Mini Školka Jarní 11879874 84 000,00 Kč
Ekoklub Pampeliška, z.s. 07013159 195 000,00 Kč
Kopretinka Litomyšl z.s. 06359680 66 900,00 Kč
Rozumbradi, dětská skupina, z.s. 11887109 232 511,00 Kč

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s. 26678497 803 990,00 Kč

Ústav ROZUMu a mateřská škola, z. ú. 04479289 150 000,00 Kč
Montessori centrum Náměšť n. O., z.s. 07532806 193 000,00 Kč
Květ života Brno, z.ú. 05237939 217 425,00 Kč
Rosteme spolu, z.ú. 03274462 198 693,00 Kč
Jihoměstská sociální a. s. 28461835 1 000 000,00 Kč
Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s. 26986728 120 300,00 Kč
PONTIS Šumperk 25843907 258 171,00 Kč
Duha Klub Rodinka 71174826 502 690,00 Kč
Techmania Science Center o.p.s. 26396645 187 320,00 Kč
Mateřské centrum Na zámečku, o.p.s. 26675501 612 562,00 Kč
Charita Most 70828920 252 928,00 Kč
imPerfect, z.s. 10804579 273 750,00 Kč
Awen Amenca z.s. 06099521 733 480,00 Kč
Lupínek z.s. 04544153 317 019,00 Kč
O děti postaráno z.s. 06129498 605 151,60 Kč
PROFICIO, z.s. 22734147 376 260,00 Kč
Od kořenů z.s. 03663523 350 000,00 Kč
Romano Jasnica, spolek 68974922 764 827,00 Kč
Paventia, z.s 01350048 344 622,00 Kč
Klubíčko Kromeříž, z. s. 26602024 248 540,00 Kč

Přehled přiznaných dotací v rámci dotačního řízení na podporu rodin s dětmi z Ukrajiny na období 1 - 
7/2023 (dotační výzva č. j. MPSV-2022/232695-213)



Mezigenerační a dobrovolnické centrum 
TOTEM

69966303 436 751,00 Kč

Centrum pro integraci cizinců, o.p.s. 26631997 101 000,00 Kč
Jablíčko - centrum pro rodinu, z.s 27050432 631 260,00 Kč
Kroky Dobra z.s. 14432421 670 000,00 Kč

Mateřská škola, Praha 7, Nad Štolou 6/1277 70886261 721 233,00 Kč

Město Nové Strašecí 00244155 176 165,00 Kč
Za Sklem

22901531 300 000,00 Kč

Spolek Krumlovské maminky
26999421 178 000,00 Kč

Ukrajinská iniciativa jižní Moravy  03305252 181 000,00 Kč
Levínek Olešnice 07753764 800 000,00 Kč
Amalthea, z.s. 26647214 134 000,00 Kč
CELKEM 19 257 882,60 Kč

Jihoměstská sociální a. s. 28461835 432 464,00 Kč

Název příjemce IČO Přiznaná dotace
Techmania Science Center o.p.s. 26396645 164 729,00 Kč
Asociace jihočeských rodin, z.s. 04564251 126 200,00 Kč
Centrum společného zájmu 05139376 364 058,00 Kč
Mateřská škola Nad Štolou 70886261 399 992,00 Kč
Levínek Olešnice z.s.  07753764 260 400,00 Kč
Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 26986728 70 000,00 Kč
Kroky Dobra z.s. 14432421 122 629,00 Kč
ImPerfect, z.s. 10804579 311 472,00 Kč
Jablíčko - centrum pro rodinu, z.s. 27050432 515 900,00 Kč
Ústav ROZUMu a mateřská škola, z.ú 04479289 54 900,00 Kč
Římskokatolická farnost Valašské Meziřící 48739677 127 934,00 Kč
Montessori centrum Náměšť n.O., z.s. 07532806 392 100,00 Kč
Charita Most 70828920 200 445,00 Kč
Kopretinka Litomyšl, z.s. 06359680 26 974,00 Kč
Awen Amenca z.s. 06099521 645 886,00 Kč
Fejmanka, z.ú.  06400591 30 000,00 Kč
CARE4ALL z. s. 06502539 35 120,00 Kč
Povzbuzení, z. s. 01836030 51 339,00 Kč

Přehled přiznaných dotací v rámci dotačního řízení na podporu rodin s dětmi z Ukrajiny na období 7 - 
12/2023 - okruh A (dotační výzva č. j. MPSV-2023/206508-261)

Přehled přiznaných dotací v rámci dotačního řízení na podporu rodin s dětmi z Ukrajiny na období 1 - 
6/2023 (dotační výzva č. j. MPSV-2023/222783-261)



Duha Klub Rodinka 71174826 337 013,00 Kč
Centrum pro rodinu PSS a klinické adiktologie, 
z.ú.

06774750 395 659,00 Kč

Jihoměstská sociální a.s. 28461835 1 000 000,00 Kč

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s. 26678497 814 051,00 Kč

Mini Školka Jarní - dětská skupina, z.s. 11879874 53 100,00 Kč
Romano jasnica, spolek 68974922 552 825,00 Kč
Spolek Krumlovské maminky 26999421 282 426,00 Kč
Květ života Brno, z.ú. 05237939 172 267,00 Kč
Rodinné centrum Provázek z. s. 22756850 331 389,00 Kč
Od kořenů z.s. 03663523 154 000,00 Kč
RADKA z. s. 26637260 167 775,00 Kč
Rosteme spolu, z.ú. 03274462 112 594,00 Kč
O děti postaráno z.s. 06129498 234 242,00 Kč
Lupínek z.s. 04544153 315 866,00 Kč
Dětem Ukrajiny, z.s. 17394538 112 593,00 Kč
CELKEM 8 935 878,00 Kč


